僑 光 科 技 大 學
Overseas Chinese University

111學年度第 1學期第 1次膳食管理委員會

會議紀錄

承辦單位：學生事務處衛生保健組

日    期：111年 12月 29日（星期四）

時    間：12時 10分

地    點：積中堂第一會議室

1

111 學年度第1學期膳食管理委員會議

會議紀錄
會議時間：111 年12 月 29 日（星期四）12:10-12:40

會議地點：積中堂第一會議室

主   席：蔡源成學務長

出席人員：歐昱廷總務長、陳玫玉主任、蔣博欽主任、賴崇仁組長、稅尚雪組長、

邱文松老師、林雅芬老師、楊順評老師、陳弘順老師、張惠琴老師、

彭婉綾行政助理、林妤臻同學、全俊宏同學、蕭震緯同學、王庭倚同學

列席人員：徐彩容小姐(吳文婷小姐代理)

應到：17 位 未到：0 位 實到：17 位（達法定開會人數）
記錄：林嫦如

壹、 主席致詞 (略)

貳、 確認上次會議紀錄:確認無疑義。

參、 承辦單位報告

  一、總務處（歐昱廷總務長報告） 工作報告如會議資料所示。

  二、環境安全衛生中心（蔣博欽主任報告）

      本單位工作報告如會議資料所示，，學校為確保水質安全已自行將標準提高到每

      台飲水機皆要檢測水質，確保每台飲水機水質皆符合標準

  三、學務處衛生保健組（稅尚雪組長報告）

      工作報告如會議資料所示，補充說明:

(一) 感謝學務長、總務處以及環境安全衛生中心長官與同仁的配合，共同為提升本校
餐飲品質而努力。

(二) 為協助大專校院提升餐飲衛生安全品質，教育部定於112年1月6日（星期五）上
午9時至本校進行實地輔導，各項事前準備工作已經按進度進行中，也請各單位協
助辦理，感謝大家的配合。

肆、 提案討論(無)

伍、 臨時動議(無)

陸、 散會(12:40)